
شروع سال تحصیلی جدید 
با اصلاح الگوی مصرف
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نوشــت افزار وطنی  پــدر دو دانش آموز: 
خریداری کنیم. هم به فکر چرخه اقتصاد 
داخلی باشــیم و هم نســبت بــه مفاهیم 
فرهنگی که از طریق طرح ها و نقاشی های 
روی محصــولات به فرزندانمــان منتقل 

می شوند، حساسیت به خرج دهیم.

❖

توصیه  نوشــت افزار:  فروشــنده  یــک 
کارشناســان اهل فن این است که هرچه 
می توانید به سمت خرید نوشت افزار تولید 
داخل، با طرح ســاده، بادوام و کاربردی 
بروید تا در طول سال مجبور نباشید خرید 

یک وسیله را تکرار کنید.

❖

 یک فرهنگی: کوله پشتی ها معمولاً از پارچه های بادوام تهیه می شوند. ممکن است خرابی در زیپ و بخش های 
دیگر آنها به وجود بیاید که با هزینه ای کم قابل تعمیر است. همچنین اگر بخشی از پارچه کیف و کوله آسیب دیده 

باشد، می توان با روش های هنرمندانه حتی با کمک خود فرزندان آنها را رفو و نو کرد.

افقی: 
1- روز مبارزه با آن را در پیش رو داریم 2- از دیدنی های 
متنوع کشورمان که بسیار مورد توجه گردشگران داخلی 
و خارجی قرار گرفته اســت- علامت ماضی اســتمراری 
3- از رگ هــای مهــم در بدن- قســمتی از زمان خواه 
طولانی باشــد و خواه کوتاه- زمزمه آرامش بخش مادران 
برای آمــاده کردن کودکان به یک خواب ناز 4- شــاعر 
مسافر- واژه فارســی که جایگزین ترمینال شده است- 
یکی از واحدهای وزنی در کشــور انگلســتان 5- دادنی 
 در انتخابــات- دوســتدار و یاری کننــده- قانــع کردن 
6- بزرگ ترین کنگره مسلمانان که هر سال در سرزمین 
وحی برگزار می گردد- نوعی کباب- رمز مقدس عملیات 
پیروزمند بیت المقــدس- بز نر 7- نوعی منطقه تجاری- 
بزرگ ترین رود جهان- بعد از آب پرمصرف ترین نوشیدنی 
مردم شــرق آسیا اســت 8- فیروزه این شهر کشورمان 
معــروف اســت- ضمیر شــیطانی - واحــدی در طول 
9- فیلســوف معروف ایتالیایی که به جرم آزاداندیشــی 
توســط دادگاه تفتیش عقاید ســوزانده شد- دریاچه ای 
در کشــور همســایه- گیاهی دارویی که شبیه به نعناع 
اســت 10- تیهو بی سر و دم- سازی مضرابی با کاسه ای 
گــرد 11- جوی خــون- شــهری در اســتان اردبیل- 
 بهشــت شــداد - نام و یادش آرامش بخش دل هاســت 
12- میدانی در شمال تهران- سرای مهر و کین- سرزمین 
آرزوهــا- یکی از صفات خداوند 13- یکی از قدیمی ترین 
مشاغلی که بشر به آن اشتغال داشته و دارد- حرف ربط 
در زبان عربــی- مهم ترین غذای دریایــی 14- اثری از 
زنده یاد جلال آل احمد- ملکه گل ها 15- سوره ای در قرآن 
کریم- انتخاب محل قرار گرفتن هنرپیشــه و وسایل در 

صحنه فیلمبرداری - در سخن آن حلاوت دیگری است.

عمودی: 
1- بزرگ تریــن دانشــمند هم عصــر با حکیم 
ابوعلی ســینا 2- مادر گرامی حضرت اسماعیل 
علیه الســام- اثری از رابرت لوئیز استیونســن 
اقتصاد  از  برون رفت  برای  انگلیسی 3-  نویسنده 
دولت محور لازم اســت - نام کوچک زرتشت- 

فیلســوف بزرگ قرن هجده آلمان 4- از دعاهای 
معروف - شــهری در اســتان ایام- گذرگاهی 
در فلسطین اشــغالی 5- ضمیر متکلم مع الغیر- 
 نام همســر ماری کوری- رایحــه- رئیس اداره 
6- چیزی را با دســت و ابرو نشان دادن- فیلم 
ماندگار تاریخ سینمای ایران- از وسایل بافتنی- 
دریای عرب 7- گسترده ترین رسانه جمعی- نام 
چند تن از خلفای بنی امیه- مکانی در ســرزمین 
وحی 8- کشور چکمه- ضمیر اشاره به دور- عزیز 
و گرامی 9- یکی از دو جنس در طبیعت- بر دولت 
اســت تا توجه ویژه ای به این قشر جامعه داشته 
باشد- واژه آب در زبان عربی 10- ستاره شناسی 
که سیاره نپتون را کشف کرد - شهیدی از صحرای 
کربا - شهری در جنوب استان تهران 11- رودی 
در کشور روسیه - کمدین معروف آمریکایی- یکی 
از رموز قرآنی که در ابتدای چند سوره آمده است- 
از نام های آدمی در قرآن 12- منطقه خوش آب و 
هوا- اشاره به کسی که نمی خواهند نامش را ببرند- 
ابر پایین آمده 13- عدد ده در زبان آذری- غاری 
با گنجینه های بدیع و دیدنی در شرق شهرستان 
دلیجان که قدمت آن به دوره سوم زمین شناسی 
می رســد 14- یکــی از هنرهای دســتی- روز 
گذشته- محور خانواده 15- دوازدهم شهریورماه 
مصادف است با سالروز شهادت این دلاور سرزمین 

تنگستان.

شماره 12864جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
پنجشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۳
۲۴ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۶۱

کیف چرم مشکی ام عکس یک موتور سوار قرمزرنگ 
داشت. به همراه پدرم از بازار صفای بوشهر خریدمش. 
بزرگ و جادار بود. پدرم گفت: »بادوام است و برای حمل 
دفتر و کتاب مدرسه ات، در باران بوشهر که مثل دم اسب 
می بارد، خوب است.« این کیف را دو سال پیاپی استفاده 
کردم و البته به قدری باکیفیت بود که آخ هم نگفت! گه 
گاهی واکس مشکی می زدم و دستمالی به سرورویش 
می کشیدم. من همیشــه همه  سنگینی بارم را یک جا 
بلند کرده ام. دوست ندارم نصفی اش بماند برای دیگری یا 
برای فردا و پس فردا. همه  کتاب هایم را گذاشتم توی کیف 
چرم موتوری و مانتو شلوار خاکستری یونیفرم مدرسه را 
پوشیدم. در آیینه نگریستم. شش سال و خرده ای داشتم 
با شناسنامه ای که یک سال برای جلو انداختنِ رفتن به 
مدرسه بزرگ تر گرفته شده بود. کیف پر از کتابم را که 
روی دوشم سنگینی می کرد، به سختی حمل می کردم، اما 
همچنان اصرار داشتم تمام کتاب و دفترهایم را بی توجه 
به برنامه  کاسی - همه را با هم - حمل کنم. هنوز هم 
همان کیف با نقش موتورسوار روی شانه ام نشسته و من از 
هر چه کوچه و خیابان خاکی کوتاه و طویل زندگی، با همه 
ریز و درشت های روزگار، تک وتنها می گذرم. شانه هایم 
زیر بار سنگین کیف موتوری فروافتاده بودند. جاده خاکی 
را به سمت خیابان باغ زهرا )س( در پی گرفتم و به سمت 

دبستان »عصمت« رهسپار شدم. 
بهترین زمان خرید نوشــت افزار شهریورماه است. عده ای 

چطور برای مدرسه 
باکیفیت، کاربردی 
و مقرون  به صرفه 

خرید کنیم؟
گالیا  توانگر

بخش نخست

از والدین دانش آموزان کاملًا از شلوغی فروشگاه ها و بازا رهای 
نوشــت افزار در مهرماه آگاه هســتند و به همین دلیل خرید 
نوشت افزار فرزندان خود را در شهریورماه انجام می دهند. جمعیت 
واردشــده به فروشگاه ها و بازار های نوشت افزار در این ماه شما 
را اذیت نمی کند. شــما در این ماه می توانید به همراه فرزندان 
خود از این بازار ها دیدن کنید و اجناس موردنیاز فرزندان خود 
را خریداری کنید. خرید نوشــت افزار در شهریورماه برای شما 
به صرفه خواهد بود؛ درحالی که قیمت بعضی از همین اجناس 

در مهرماه به شکل غیرقابل  باوری افزایش می یابد. 
 قبل از راهی شدن برای خرید مدرسه

میترا دره گز، شــهروند که برای خرید نوشــت افزار سه 
فرزندش راهی بازار تهران شــده اســت، به گزارشگر کیهان 
می گوید: »قیمت ها بالاســت. امروز بچه ها را برای خرید اقلام 
محدودی به بازار آورده ام. چشم امید ما به نمایشگاه های دولتی 

است که قرار است به زودی برپا شوند.«
وی بــه مادران توصیه می کند: »قبل از اینکه به ســمت 
بازار های نوشت افزار حرکت کنید، لیستی از اجناسی که قصد 
خرید آنها را دارید تهیه کنید؛ چون ممکن است در روز خرید 
برخی از اقلام موردنیاز فرزند خود را فراموش کنید و به این ترتیب 
او با مجموعه ای ناکامل و ناکافی از نوشت افزار وارد مدرسه شود.«
این شــهروند در تکمیل صحبت هایش سفارش می کند: 
»برای خرید نوشــت افزار موردنیاز دانش آموز دلبندتان حتماٌ 
سلیقه و خواست او را در نظر داشته باشید؛ چون به هرحال این 
فرزندتان است که قرار است از آن وسایل استفاده کند. اگر برای 
خرید نوشت افزار فرزندانتان را نیز به همراه خود می برید، حتما 
برای او مقداری خوراکی و آب آشامیدنی به همراه داشته باشید.«

 اکبر مصلحی حراســت یک پاساژ به شهروندان متذکر 
می شود: »سعی کنید به هنگام خرید اجناس حتماٌ مراقب کیفتان 
و وسایل موجود در آن باشید؛ زیرا کسانی هستند که از شلوغی 
بازار ها استفاده می کنند و ممکن است محتویات کیفتان را به 
سرقت ببرند. به هنگام پرداخت پول با کارت بانکی خود دقت 
لازم را به خرج دهید. شلوغی فروشگاه ها حواستان را پرت نکند 
و مراقب باشید پرداخت پول را به درستی انجام دهید. اوضاع بازار 
و شلوغی آن را از قبل برای فرزندتان تشریح کنید و به او یادآور 
شوید در میان ازدحام جمعیت دست شما را ر ها نکند. روز قبل 
از خرید به بچه هایتان متذکر شوید، شماره  تلفن همراه شما یا 
پدرش را به حافظه بسپارد تا اگر به هر دلیلی در بازار گم شد، 
بتواند با یکی از شما تماس حاصل کند و محل استقرار خود را 

برایتان تشریح کند.«
 صرفه جویی در خرید لوازم مدرسه

خرید نوشــت افزار و پوشاک و سایر لوازم مدرسه، برنامه  
هرساله  خانواده هایی است که فرزندان دانش آموز دارند. هزینه  
تأمین این موارد، معمولاً از عمده ترین هزینه های خانوار است 
که البته اجتناب ناپذیر تلقی می شود، اما آیا راهکاری برای کاهش 
هزینه های مدرســه  فرزندان وجود دارد؟ البته که راه چاره کم 
نیست و با قدری خلاقیت، اصلاح دیدگاه ها و تغییراتی در سبک 
زندگی، افزون تر می شود. فراموش نکنیم اصلاح الگوی مصرف از 

جزئیات زندگی آغاز می شود.
فرزندان شما یک سال تحصیلی را با انبوهی از نوشت افزار و 
لوازم مدرسه که برایشان خریده بودید، پشت سر گذاشته اند. آیا 
از مصرف و تمام شدن همه  لوازمشان مطمئنید؟ چند دفتر را تا 
برگ آخر مصرف کرده اند؟ آیا همه  خودکارها، مدادها، پاک کن 

و مدادرنگی هایشان تا آخرین ذره  ممکن استفاده شده است و 
دیگر چیزی از آ نها قابل  استفاده نیست؟ 

پروانه کیوان، فرهنگی پیشنهاد می دهد: »همراه فرزند خود 
یک سفر کاوشگری در اتاق و لوازم او به راه بیندازید و تشویقش 
کنید تا در کنار هم هرچه از سال گذشته باقی مانده مانند گنج و 
غنیمت گردآوری کنید! سپس کنار انبوه غنایمی که به دست 
آورده اید، بنشینید و تلاش کنید با همفکری و خلاقیت، آنها را 

مجدداً برای استفاده در سال جدید آماده کنید.
نخستین گام می تواند این باشد که برگه های باقی مانده از 

دفترهای سال تحصیلی گذشته را )که قطعاً کم هم نیستند( 
جدا کنید و با در کنار هم قرار دادن و سیمی کردن یا هر روش 
دیگر، دفترهایی جدید بسازید. جلد این دفترها را می توانید از 
مقواها یا پارچه های رنگی تهیه کنید که زیبا و کم نظیر باشند.
پوشه ها، خودکارها، مدادها و سایر نوشت افزار قابل استفاده 
را می توانید تمیز کنید و با کمی خلاقیت تزیین و نونوار کنید 

تا فرزندتان ذوق استفاده از آنها را پیدا کند.«
وی در ادامه پیشنهاد می دهد: »استفاده از بسیاری کالاهای 
دست دوم که منافاتی با رعایت اصول بهداشت و سلامت ندارد، از 

دیگر راه های مهم صرفه جویی است، زیرا شما را از خرید کالای نو 
آن هم در این شرایط بیداد تورم، بی نیاز می کند. مثلاً کودکان و 
نوجوانان درحال  رشد هستند و شاید در سال چند دست لباس 
و کفش که زیاد هم نپوشیده اند، به خاطر کوچک  شدن برای آنها 
بی استفاده شود. می توانید از نزدیکان و اطرافیان کمک بگیرید و 

برخی از وسایل را باهم ردوبدل کنید.
کوله پشتی ها معمولاً از پارچه های بادوام تهیه می شوند. 
ممکن اســت خرابی در زیــپ و بخش های دیگر آنها به وجود 
بیاید که با هزینه ای کم قابل  تعمیر است. همچنین اگر بخشی 

از پارچه کیف و کوله آســیب دیده باشد، می توان با روش های 
هنرمندانه حتی با کمک خود فرزندان آن ها را رفو و نو کرد.«

 کشف انبار نوشت افزار قاچاق در جنوب پایتخت
مصطفی کمالوند کارمنــد و پدر دو دانش آموز می گوید: 
»یک نکته بسیار مهم که نباید هیچ کدام از ما فراموش کنیم، 
این اســت که از نوشت افزار وطنی خریداری کنیم. هم به فکر 
چرخه اقتصاد داخلی باشــیم و هم نسبت به مفاهیم فرهنگی 
که از طریق طرح ها و نقاشی های روی محصولات به فرزندانمان 

منتقل می شوند، حساسیت به خرج دهیم.« 
سرهنگ مهدی افشاری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ از کشف بیش از 42 هزار قلم نوشت افزار خارجی 
قاچاق از انباری در شورآباد داده و می گوید: »مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به کشف نوشت افزار قاچاق از انباری در محدوده شورآباد 
شدند. رسیدگی به این پرونده در پی انجام اقدامات اطلاعاتی 
در دســتور کار قرار گرفت و در جریان آن مقادیر مشخصی 
کالای خارجی در انباری در خیابان 60 متری شورآباد تخلیه 

و دپو شده است.«
وی با بیــان اینکه هماهنگی با مقــام قضائی انجام و 
مجوزهای انجــام عملیات دریافت شــد، توضیح می دهد: 
»مأموران پلیس امنیت اقتصادی اقدام به بازرســی از محل 
مذکور کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب 
انبار کالای بازرگانی است، اما کالاهای موجود در آن در سامانه 
انبارها نیز ثبت نشده است. مأموران همچنین مشاهده کردند 
که مقادیر انبوهی کالاهــای خارجی از نوع انواع جامدادی، 
قمقمه آب و ظرف غذای خارجی در این محل دپو شده که 

طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مطابقتی 
با کالاهای مکشــوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارک 

گمرکی است.«
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه 
تعداد 42 هزار و 432 عدد انواع جامدادی، قمقمه آب و ظرف 
غذای دانش آموزی خارجی از محل کشــف شد، می گوید: 
»کارشناسان ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده را بیش از 

40 میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند.«
در این مورد پرونده قضائی تشکیل شده و به همراه متهم 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
 ویژگی های کیفی برخی اقلام نوشت افزار

اول اســتعلام قیمت بگیرید، مدل های بازار را مشاهده 
کنید و محصولات را با هم مقایســه کنید؛ بعد از آن اقدام 

به خرید کنید. 
از محمد ابراهیمی، فروشــنده نوشــت افزار می خواهم 
درباره ویژگی های نیکوی برخی اقلام نوشــت افزار برایمان 
توضیحاتی ارائه دهد. وی دربــاره ویژگی های مدادتراش ها 
می گویــد: »مدادتراش ها هم انــواع مختلفی دارند از جمله 
تــراش رومیزی، تراش فلزی، تراش دوقلو، تراش فانتزی و... 
که هر کدام برای مورد خاصی اســتفاده می شــود. مثلًا اگر 
بخواهیــد تراش را درون جامــدادی خود حمل کنید، پس 
باید از تراش با ســایز کوچک استفاده کنید که پیشنهاد ما 
به شــما استفاده از تراش های دوقلوست؛ اما اگر می خواهید 
بــر روی میزتحریر از مدادتراش اســتفاده کنید پس تراش 

رومیزی برای شــما بهترین و مناســب ترین گزینه است.«
از این فروشنده نوشت افزار سؤال می کنم: »کدام خط کش 
برای خرید مناسب تر است؟« وی می گوید: »خط کش ها نیز 
انواع مختلفی دارند که باید با توجه  به سال تحصیلی و با نظر 
معلم هر مقطع اقدام به خرید خط کش مناسب کنید. به  عنوان  
مثال برای کلاس سوم ابتدائی خط کش شابلون دار بهترین 
گزینه است. خط کش ها هم سایزبندی های متنوعی دارند. 
باید با توجه  به نوع کاربرد و استفاده ای که دارید، بهترین و 
مناسب ترین گزینه را خریداری کنید. شما می توانید انواع خط 

کش را به صورت تک و یا ست خریداری کنید.«
وی در ادامه توصیه دارد: »برای شــروع سال تحصیلی 
جدید بهتر است تمامی نوشت افزار خود را تکمیل کنید. قیچی 
برای ساخت کاردستی لازم است، بنابراین باید از قیچی های 
مناسب که دارای حفاظ هستند، استفاده کنید. قیچی های 
مخصوص نوش دارای یک محافظ هســتند تا از آسیب وارد 

شدن به شخص حمل کننده جلوگیری کند. 
پاک کن ها را می توان در دو دسته کلی پاک کن ساده و 
فانتزی تقسیم بندی کرد. پاک کن های فانتزی به دلیل سختی 
طراحی و ساخت شان قیمت نسبتاً بالاتری دارند. معمولاً برای 
علاقه منــدی کودکان به درس خواندن که به تازگی تحصیل 

را شروع کرده اند، از نوشت افزار فانتزی استفاده می کنند.«
این فروشــنده نوشــت افزار در پایان متذکر می شود: 
»توصیه کارشناســان اهل فن این است که هرچه می توانید 
به سمت خرید نوشت افزار تولید داخل، با طرح ساده، بادوام 
و کاربردی بروید تا در طول ســال مجبور نباشید خرید یک 

وسیله را تکرار کنید.«
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به صندوق پستی 11۳65/۳6۳1 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹12۷۹۳2568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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42/۰۰۰/۰۰۰21/۰۰۰/۰۰۰1۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

162/۰۰۰/۰۰۰81/۰۰۰/۰۰۰4۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

162/۰۰۰/۰۰۰81/۰۰۰/۰۰۰4۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

28/۰8۰/۰۰۰14/۰4۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

28/۰8۰/۰۰۰14/۰4۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

14/۰4۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/51۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/16۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شــماره ملی 0453604471 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی 
و همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و 

یا امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸7۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸9۳۲۸۱ و به شماره ثبت ۴۳97۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
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آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9799 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴97۱۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰۸۸7۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


